【卒業生用】

西暦        年     月    日

氏  名  変  更  届

大 阪 学 院 大 学

大阪学院大学短期大学部

総長 白 井 元 康 殿

学部・学科

学籍番号

氏   名

生年月日   西暦        年     月     日

入学年度   西暦        年   入学 ・  編入学

卒業年度   西暦          年 卒業・修了・退学・除籍

西暦        年    月   日より下記のとおり氏名を変更しましたので、添付書類を添えてお届けいたします。

変  更  内   容 姓(Family) 名(First)

変更前 氏 名

フ リガナ

氏 名

英字氏名

変更後 氏 名

フ リガナ

氏 名

英字氏名

変更事由

添付書類

改姓 ・改名 の場合

□ 戸籍抄本(発行3 ヶ月以内の原本)

漢字氏名表記の変更の場合

□ 戸籍抄本(発行3 ヶ月以内の原本)

英字氏名表記の変更の場合

□ パスポート等英字氏名が表記されている証明書の写し

※ご記入いただいた個人情報は、氏名変更のため使用します。

以下、大学使用欄

学生カード  システム